

**Fischerová Veronika**

**Od:** Fischerová Veronika

**Odesláno:** 26. září 2009 14:50

**Komu:** [REDACTED]

**Předmět:** Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

**Důležitost:** Vysoká

**Přílohy:** Vyhláška 7-2008.pdf

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

1. V našem městě je Turistické informační centrum zřízeno od poloviny roku 1999 a v rámci Městského úřadu Břeclav je v současné době součástí odboru školství, kultury, mládeže a sportu.
2. Naše informační centrum se nachází přímo v centru města v budově Lichtenštejnského domu - dříve budova sloužila jako městské muzeum a galerie (adresa je uvedena níže v e-mailu). V blízkosti informačního centra je náměstí s kostelem sv. Václava a židovská synagoga.
3. Obecně závaznou vyhlášku upravující provoz či regulaci provozu výherních hracích přístrojů Vám zasílám v příloze.

V případě dalších dotazů nás neváhejte kdykoliv kontaktovat.

S pozdravem,

Veronika Fischerová  
Turistické informační centrum Břeclav

\*\*\*\*\*  
Turistické informační centrum Břeclav  
Tržiště 8 (Lichtenštejnský dům), 690 02 Břeclav  
t, fax: 519 326 900, mobil: 731 428 235  
e-mail: [info@breclav.org](mailto:info@breclav.org), [www.breclav.org](http://www.breclav.org)  
\*\*\*\*\*